
　しんえい西自治会

　　　　会　員　各　位

　　しんえい西自治会
　　会　　　長　　　　　　花　松　　　　繁
　　総務部長　　　　　　東　　　　厚　志

本年度の焼き肉パーティは中止といたします。

　役員会での審議内容について、皆様に、ご理解と、ご了承をいただきたくお願い申し上げます。

を出すことができないという結論に達しました。そのようなわけで、大変残念ではございますが、

新型コロナウィルスの5類移行に伴い、本自治会の親睦行事が再開できるかどうかについて検討を進めて

まいりました。すでに、青少年育成部による七夕祭りや、ラジオ体操についてのお知らせが皆さんの所にも

届いているかと思いますが、飲食を伴わず、少人数で短時間の集まりであるような青少年育成部の行事

につきましては、実行可能であると判断いたし、皆様にご案内いたしました。

　もう一つの大きな行事であります、「焼き肉パーティ」につきましては、コロナ禍による3年間の中断により

例年のコンロ業者や肉の発注元が業務を停止しており、これを新たに見つけるのが困難を極めました。

予算的にも、肉の値段が倍となる等なかなか難しい問題もありましたが、会費を値上げする等により、

なんとか物理的には開催できる見通しがたちました。

　問題は、第９波もうわさされる新型コロナ感染症の懸念についてどう考えるかでした。これについて

去る7月１５日(土)の役員会で、慎重に審議を行いました結果、ひとつのコンロに乗った食材をみんなで

焼いて食べ、一つの場所で長時間談笑するような行事のリスクを考えると、役員会としてはGoサイン

令和5年7月21日

本年度の夏の親睦行事について

　　日頃から皆様におかれましては、自治会の活動に、ご協力を頂き誠に有難うございます。




